
UCHWAŁA NR V/52/2019
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulicom
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2018r., poz.994 z późn.zm.)
Rada Miejska Mikołowa

uchwala:
§ 1. Uchylić uchwałę nr XIX/459/2016 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 24 maja 2016r., 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w rejonie ul.22 Lipca w Mikołowie.
§ 2. Należącej do Gminy Mikołów drodze położonej na działkach nr 511/50 oraz 521/50, 

pokazanej na mapie stanowiącej Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  nadać nazwę ul.Lipcowa.
§ 3. Należącej do Gminy drodze położonej na działce nr 1727/51 pokazanej na mapie stanowiącej 

Załącznik Nr 2, nadać nazwę ul.Golfowa.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa

Katarzyna Syryjczyk - Słomska

Id: C1B28BE1-4C3D-4CF7-ABA3-DC8647DF721C. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/52/2019
Rady Miejskiej Mikołowa
z dnia 5 lutego 2019 r.

Id: C1B28BE1-4C3D-4CF7-ABA3-DC8647DF721C. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/52/2019
Rady Miejskiej Mikołowa
z dnia 5 lutego 2019 r.

Id: C1B28BE1-4C3D-4CF7-ABA3-DC8647DF721C. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr V/52/2019

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 5 lutego 2019 r.

W 2016 roku Rada Miejska Mikołowa podjęła uchwałę Nr XIX/459/2016 z dnia 24 maja 2016r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w rejonie ul.22 Lipca (obecnie Lipcowa) na ul.Golfową 
w Mikołowie. Podczas przeprowadzonego spotkania z mieszkańcami w sprawie uporządkowania 
numeracji porządkowej dla ulic Lipcowej Grudniowej i Golfowej, mieszkańcy ul.Lipcowej 
(których posesje położone są przy nowej ul.Golfowej), nie zgodzili się aby ich nieruchomości 
(punkty adresowe)  przypisane zostały do ul.Golfowej. W związku z tym Burmistrz przychylił się 
do woli mieszkańców i zaproponował, że obecna ulica złożona z dwóch działek 511/50 i 521/50, 
którym nadano uchwałą Nr XIX/459/2016 w dniu 24 maja 2016r. nazwę ul.Golfowa, otrzyma 
nazwę ul.Lipcowa.

Zgodnie z wolą mieszkańców, w październiku 2018r. została zakończona procedura związana 
z wydzieleniem drogi pod nową ulicę w rejonie pola golfowego, i w związku z tym nowo 
wydzielona droga na dz.1727/51 otrzyma nazwę ul.Golfowa.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: C1B28BE1-4C3D-4CF7-ABA3-DC8647DF721C. Podpisany Strona 1 z 1




